
ZARZĄDZENIE NR 712/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  realizacji  projektu  grantowego  pn.:  Montaż  instalacji
fotowoltaicznych z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 i § 83 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia
Nr 616/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 października 2023 r. w sprawie nadania nowego
brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Mysłowice zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzić  Regulamin  realizacji  projektu  grantowego  pn.:  Montaż  instalacji  fotowoltaicznych
z magazynami  energii  na  budynkach  jednorodzinnych  na  terenie  Miasta  Mysłowice w  brzmieniu
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr  449/23 z dnia  24 lipca 2023 r., w sprawie wprowadzenia regulaminu 
realizacji projektu grantowego pn.: Montaż instalacji fotowoltaicznych z magazynami energii na 
budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT
MIASTA MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. OS
2. OR a/a



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Nr 712/23

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 14 grudnia 2023 r.

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  realizacji  projektu  grantowego  pn.:  Montaż  instalacji
fotowoltaicznych z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice

Regulamin  ustala  zasady  realizacji  projektu grantowego  pn.:  Montaż  instalacji
fotowoltaicznych z magazynami energii na budynkach jednorodzinnych na terenie Miasta Mysłowice
w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-27 (FE SL 2021-
2027) w formule grantowej.

Program skierowany jest do osób fizycznych posiadających tytuł prawny wynikający z prawa
własności lub współwłasności do lokalu, znajdującego się w budynku jednorodzinnym położonym na
terenie Miasta Mysłowice. Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji
pyłów oraz gazów cieplarnianych.

W  ramach  programu  możliwy  jest  montaż  instalacji  fotowoltaicznej  wraz  z  magazynem
energii,  montaż  instalacji  fotowoltaicznej  oraz  montaż  magazynu  energii  dla  istniejącej  instalacji
fotowoltaicznej.

Środki na realizację programu pochodzą w 85% z Funduszy Europejskich i w 15% z wkładu własnego
Grantobiorców  –  osób  fizycznych.  Program  będzie  realizowany  pod  warunkiem  przyznania
finansowania Grantodawcy – Gminie Miasto Mysłowice przez Śląski Urząd Marszałkowski.

W związku z koniecznością korekty wniosku Gminy o dofinansowanie dokonano koniecznych zmian
w Regulaminie realizacji projektu.

PREZYDENT
MIASTA MYSŁOWICE

(-)  Dariusz WÓJTOWICZ


